

平成25年度第2回 液化石油ガス規格委員会 書面投票 決議事項の確認

決議番号	議案、資料番号及び決議の要件	決議結果
1	<p>議案：LP ガス設備設置基準及び取扱要領（KHKS 0738）改正案（新旧対照表）            資料番号：17            決議要件：委員の数（18名）の5分の4（15名）以上の投票があり（規格委員会規程第20条第3項（1））、かつ、投票除外の数を減じた数の3分の2（12名）以上の賛成があった場合（規格委員会規程第20条第6項（1））</p>	委員18名の賛成により可決
2	<p>議案：バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準（KHKS0841）（案）に寄せられた意見に対する対応（案）            資料番号：20            決議要件：委員の数（18名）の5分の4（15名）以上の投票があり（規格委員会規程第20条第3項（1））、かつ、投票除外の数を減じた数の3分の2（12名）以上の賛成があった場合（規格委員会規程第20条第6項（1））</p>	委員18名の賛成により可決